-1-

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2021〕1 号

关于召开江西省散装水泥和预拌混凝土协会
第二届第六次会长会议的通知

为了更好的衔接协会今年的相关工作，经研究，定于 2021 年 1

月 15 日召开第二届第六次会长会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 1 月 15 日下午 15:30-17:30

二、会议地点：江西省建筑材料工业和科学研究设计院

11 楼 1101 会议室

地址：江西省南昌市青云谱区何坊西路 355 号

电话：0791-85238113

三、会议议题：

1、讨论关于编制“江西省预拌混凝土行业研究报告”（ 2020

年度）的研究大纲事宜；

2、讨论关于举办“江西省第一届混凝土-操作手职业技能竞

-2-

赛”活动的相关事宜；

3、讨论关于举办“2020 年度江西省散装水泥和预拌混凝土

协会优秀会员单位评选”和“2020 年度江西省预拌混凝土（砂

浆）企业内部试验室能力建设先进单位评选”活动的相关事宜；

4、讨论协会分支机构（办事处）管理办法。

四、参会人员

协会会长（副会长）单位代表及省行业管理部门领导。

五、其他事项

会议费用：免会务费，交通及住宿费用自理。

请各会长单位代表及参会人员依时参加会议，协会工作人员

会提前做好会场消毒、通风、清洁等相关疫情防控工作，参会人

员请保持座位距离，体温异常人员不可以参会。

如特殊原因不能到会者，请委托代表参加会议并电联协会常

务副秘书长熊珂。

联系人：熊珂 13317911788

附件 1：江西省散装水泥和预拌混凝土协会第二届第六次会

长会议回执表

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

2021 年 1 月 6 日

-3-

附件 1：

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

第二届第六次会长会议回执表

单位名称

单位地址

参会人员 职务 联系电话 电子邮箱

请将会议回执于 1 月 12 日前发电子邮件到协会邮箱：

jxsyx2017@163.com

抄 报：江西省工信厅建材处

抄 送：江西省散装水泥和预拌混凝土协会各会长单位

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2021 年 1 月 6 日印

mailto:jxsyx2017@163.com